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DANGIŠKOJI IR ŽEMIŠKOJI LITURGIJA
Kristaus:: vaidmuo -nebesutelpa šios žemės litur­

gijoje,bet nusitęsia į amžinybę.Laiške Žydams,apra­
šoma dangiškoji liturgija,kur Kristus,Dievo Sūnus ir 
Vyriausias kunigas,aukoja Tėvui“save ir savyje Iii* 
kiuotuš brolius: "Mes turime''tok j vyriausią kunigą, 
kuris sėdosi didenybės sost» dešinėje danguje"..Tad 
toks kunigas,kuris pasilieka per amžius...Todėl jis 
gali'išgelbėti amžinai tuos,kurie artinasi pėr jį į 
Dievą,nes’yra visuomet gyvas,kad mus užtartą.Neš , 
priderėjo,kad toks mums būtą vyriausias kunigas, 
šventas,nekaltas,nesuteptas,atskirtas nuo nusidejė-’ 
lią ir aukštesnis už dangą,kuriam neprivalu kasdien, 
kaip vyriausiems kunigams, atnašauti aukas pirma už- 
nuodemes,paskui už žmoniąjnes jis‘tai padarė vieną 
kartą^aukodamas pats save."/Žyd.7^24-27/.

Šitokioje perspektyvoje krikščioniu gyvenimas 
žemėje yra lyg maldinga kelionė' padangiškąją Jeru­
zalę, lyg veržimasis pasiekti tą džiūgaujantį palai­
mintąją būrį,tą išrinktąją bendriją,"prie tobuląją 
dvasią,prie naujosios sabdoros tarpininko Jėzaus ir 
prie'apšlakstymo krauju,geriau kalbančio,kaip Abelio". 
/Žyd.12,22-24/Krikščioniškojo kūno galva - Kristus, 
jau grįžo “į dangiškąją Jeruzalę ir pradėjo-ten nesi­
baigiančią liturgiją;teū jo laukė angelai;į ten,sek­
dami jį,atėjo šventieji.Pasauliui pasibaigus,dangaus;
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šventykloje susirinks visi išrūktieji amžinybės pa­
maldų. Tačiau ir dabar žemėje gyveną krikščionys jau 
dalyvauja dangiškoje liturgijoje,į kurią atvėrė jiems 
vartus Kristus^ Švęsdami“Eucharisti ją, šlovindami Dievą, 
"jau iš anksto patiriama,kokia maloni yra dangiškoji’ 
liturgija,vykstanti danguje į kuri,kaip keleiviai sku­
bame,kur Kristus sėdi Dievo dešineje,kaip šventovės 
kunigas." /Lk.8/
- Liturginis pamaldumas yra laikinis,tačiau nukreiptas 
; amžinybę.Sakramentuose pasiektas išganymas yra tik 
pradžia_ateities pilnybės j perkeitimo, apvainikavimo, 
turis .. mūsų laukia danguj e.

Liturgijos branduolys yra Kristus,teikiąs garbę 
levui ir išganąs žmones per savo kunigystę ir savo 
alką.Bažnyčia liturgijoje leidžiasi Kristaus’išgano­
ma ir su juo susivienijusi pati garbina Tėvą.

PADĖKOS . • „ _
- p.KERULIUI,už atliktą litavimo darbą

sutaisant Šv.Kazimiere Mokyklos mokinių, sūpuokles, 
paširdžiai dėkoju. Mokyklos Vedėjas.

- L.K.MOTERŲ Dr-jos VALDYBAI už paskolin­
tus indus Velykų. Parengimui ir Kultūriniams Vakarui, 
taip pat visiems,kokiu nors būdu prisidėjusioms,nuo­
širdžiai dėkojame.

ROMO KALANTOS- mirt rėš metinių-minė j imas įvyks 
gegužes 20 dieną,sekmadieni,sekančia tvarka:

10.30 vai.Tautinės vėliavos pusiau stiebe pakėlimą© 
Lietuvių Namuose.

11^00 vali Šv.Mišios.’šv.Kazimiero Lietuvių Bažnyčioje.
16.00 / 4.00/ val.p.p.L.V.S."RAMOVE" lėšomis paruoš­

tos Romo KALANTOS atminimui paminklinės,vari­
nės lentos šventinimas ir vėliavų nuleidimas 
Lietuvių Namuose.

Prašome visus tautiečius minėjime dalyvauti. Ačiuj 
A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba.
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PADĖKIME PAŽINTI KRISTŲ PAGONIMS

Krikščioniškai, gyventi dar ne pakanka vien ti­
kėjimo. Apaštalo žodžiais,tikėjimas,neparemtas darbais^ 
yrsB miręs.Jau pats tikėjimas: įpareigoja siekti įgyven­
dinti tikimasi tiesas,dėl jų dirbti.ir,reikale,del jų ko- 
vo* II-jo Vatikano Susirinkimo dekretas apie misi- 
jas sako:"Tikintieji yra gyvojo Kristaus nariai,krikštu, 
sutvirtinimu ir Eucharistija įjungti ir tapę į jį panašus-. 
Todėl jų visų pareiga yra padėti Kristaus Bažnyčiai plė­
totis ir*augti,kad ji,kiek galint greičiau,pasiektų savo 
pilnatvę. vj_si-Bažnyčios vaikai gyvai tesi jaučia at­
sakingi už pasaulį,teugdo savyje tikrai katalikišką’dva­
sią ir tepanaudoja savo jėgas Evangelijos skelbimui....

Kad visi iki vieno krikščionys tiksliai žino­
tų dabartinę Bažnyčios padėtį pasaulyje ir girdėtų dau­
gybės šaukiančiųjų balsą:"Padėkit mums J"panaudojant nėt 
moderniausias visuomeninio bendradarbiavimo priemones, 
tebūnie jiems taip patiekiama žinių apie misijas,kad 
jie laikytų savo uždaviniu ir atvertų širdį..jiems padėti." 

METINĖ MISIJŲ RINKLIAVA, įvyks, jau šį sekmadie­
nį, geg, 20 d.per pamaldas;PAREMKITE MISIJAS - TUO PARO- 
PARODYSITE KRISTUI MEILE»KURIS NORĖJO VISUS IŠGANYTI.

TĖVAI MARIJONAI

GERBIAMIEJI TĖVALIAI IR ’ ŠV.KAZIMIERO
MOKYKLOS RĖMĖJAI, gili padėka Jums,kurie taip nuo­

širdžiai atsilietpėte į mūsų kreipiihasį:padėti mugei 
kepsniais,pirkti loterijos bilietus,valgydami musų pa­
gamintus pietus ir’parėmėte pinigais .'Malonu darbui skir­
ti laiką ir dirbti,kai jauti nuoširdžia pageltą^

iš parengimų gavome pelno $136.00,kuris jau yra nu­
matytas Svarbiems reikalams ir susidariusioms išlaidoms 
padengti,kuriiį yra daugiau,negu buvo šiuo trigubu paren­
gimu padaryta. ŠV. KAZIMIERO MOKYKLOS TĖVU KOMITETAS.

PADĖKIME MISIJONIERIAMS NE TIK PINANSINE AUKA,BET IR 
NUOŠIRDŽIA MALDA,KURI JIEMS LABAI YRA REIKALINGA.
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ŠV.MIŠIU INTENCIJOS-
- /G-eg.20 d.iki geg.26 d./

SEKMAS.9200 v.Pusdešrių už Vijolėtos Mauragienės v.
11200 " A.Visockienės už motinos Onos v.

PIRMAS.8230 " Aukotojo intencija.
9i00 " Butauskienes už Gražinos Pirinauskienės v. 

ANTRAS.8;30 " Butauskienes už visos gim.mirusius.
9i00 " Kerulienės už dviejų šeimų mirusius. 

TREČIAI).8.30 " Vikų už motinas.
9200 ” Vikų už B.Bičiūno sveikatą 

KETVIR.8.30 " Aukotojo už sielas skaištykloj e.
9i00 " U.Jucienės už motinos v.

PENKTA. 8230 " Už Juozo Valaičio v 2
VAKARE 7;00 " V;Janulio už tėvų v2v2
SESTAB.8i30 " V.Janulio už tėvų v.v.

9.00 ” Jurevičių už Rainos Maželytės v.

BRUNO KASCINKAITIS paaukojo:
Bažnyčiai - $5.Q0t Kunigams - $20.00,"Šv.Balsui"

$5.00 T,v . v. .Uz auką nuoširdžiai dėkoju. iqjeboNAS

PASĖKA.
Bžiugu,kad Motinų pagerbimas MOTINOS 

SIENĄ,labai puikiai praėjo.Šia proga-nuoširdžiai 
dėkojame:Visiems,kurie paruošė'progrą9padejo paruoš­
ti salę vaišėms,visoms ponioms,kurios parėmė mus'sa­
vo skanėstais,sveikintojams ir visiems dalyviams,ku­
rie pripildė pilnutėlę L.Kat.Centro didžiulę salę.

L.K.MOTERŲ Br~jos VAIDYBA.

PARAPIJOS QUIZ 15-me trauk.laimėjo:I-60,11-8,111-39 
16-me trauk.laimė jo:I-57,11-75,111-2

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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